
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 01.03.2016 08:44
Parandaja: Marilin Sternhof (Terviseamet).
Parandamise põhjus: Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 37 lg 1 p 1 ja haldusmenetluse
seaduse § 64 lg 1 alusel ning lähtudes perearsti Natalja Vahtra Terviseametile 28. veebruaril 2016.
a esitatud avaldusest, otsustan: 1. Muuta Terviseameti 2. detsembri 2015. a otsuse nr 6.1-1/24
„Nimistuga perearstina tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmine“ punkti 1 ja punkti 2 järgmiselt:
„1. Võtta ära perearsti Natalja Vahtra (D05310) nimistu N0572 (edaspidi nimistu)
teeninduspiirkonnaga Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakonnas ning nimistuga perearstina
tegutsemise õigus alates 1. juulist 2016. a.“ „2. Vastavalt 28. veebruaril 2016. a Terviseametile
esitatud avaldusele soovib perearst Natalja Vahtra loobuda nimistust omal soovil alates 1. juulist
2016. a.“ .

Perearstina tegutsemise õiguse äravõtmise teade

Avaldamise algus: 18.01.2016
Avaldamise lõpp: 19.01.2046

Terviseamet avaldab teadaande tervishoiuteenuste korraldamise seaduse (TTKS) § 37 lõike 5 alusel.

Terviseamet teatab, et vastavalt Terviseameti 29.02.2016 otsusele nr 6.1-1/7 on võetud ära
perearst Natalja Vahtra (sünniaeg 06.02.1971) (D05310) nimistu N0572 teeninduspiirkonnaga Kohtla-
Järve linn, Ida-Viru maakonnas ning nimistuga perearstina tegutsemise õigus alates 01.07.2016.

Terviseamet
Tallinn, HARJUMAA, Tartu mnt 85
Telefon: 6943500
E-post: kesk@terviseamet.ee

Teadaande number 903409

https://www.riigiteataja.ee/akt/108102014008?leiaKehtiv#para37

